
Zarządzenie nr 25/2023 

 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie  

z dnia  06.12.2023 r. 
 

 
w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy  w Powiatowym Urzędzie Pracy  

w Bytowie 

 

 
Na podstawie § 9 pkt. 1 tiret 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam dzień 05 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie w zamian za święto przypadające w sobotę, 

obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 

05 stycznia 2024 r. w zamian za 06 stycznia 2024 r. 

 
§ 2 

  
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno – 

Administracyjnego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy  

w Bytowie oraz do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie oraz opublikowanie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej i stronie internetowej Urzędu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-06T10:07:49+0100




